
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

ČTVRTEK – 2. 4. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že celý tento týden se cvičení žen NEKONÁ. 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na první mistrovský zápas 

jarní soutěže. Naši hráči se utkají  v sobotu 4. dubna v 15.30 hodin s Tělovýchovnou 

jednotou Těšetice. Dobroty z udírny budou pro vás připraveny. 

Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

SDH Přáslavice svolává na pátek 3. dubna na 19.30 hodin do hasičské zbrojnice 

členskou schůzi, na které je účast všech členů potřebná. 

 

V úterý 7. dubna od rána proběhne v MŠ na sídlišti sběr PET lahví a papíru, který 

potrvá do středy 8. dubna do 13.00 hodin. Výtěžek ze sběru bude použit na 

financování potřeb pro děti MŠ. Děkujeme všem za účast.  

 

Klub seniorů oznamuje, že v úterý 7. dubna bude UZAVŘEN. 

 

Moravská vysoká škola ve spolupráci s OÚ zve všechny občany na již 3. seminář 

občanského vzdělávání, který je zaměřený na základní dovednosti práce 

s počítačem a notebookem – naučíte se využívat internet pro běžné operace 

rodinného i pracovního života a v další části se naučíte pracovat s tabletem.  

Seminář proběhne v úterý 7. dubna od 9.00 hodin v zasedací místnosti OÚ.  

Účast pro všechny občany je ZDARMA, zajištěno bude i občerstvení a po domluvě 

je možné pohlídat i děti. 

 

Soukromá firma Jiří Gazda z Bohumína přijede ve středu 8. dubna prodávat do naší 

obce drůbež. Prodej se uskuteční v době od 12.25 do 12.35 hodin u obecního 

úřadu a nabízet se budou nosné kuřice více barev za 170,- Kč a vitamínové  

a krmné směsi pro drůbež. 

 

 


